- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教思〔2019〕5 号

关于印发甘肃省第一批思政理论课名师
工作室成员名单和甘肃省第一批思政
理论课名师工作室工作方案的通知

有关市（州）教育局，有关高等学校和厅直属学校：

为进一步加强甘肃省思想政治理论课名师工作室建设，

充分发挥名师工作室的示范引领作用，现将甘肃省第一批思

政理论名师工作室成员名单和甘肃省第一批思政理论名师

工作室工作方案印发你们，请各单位积极支持名师工作室建

设，支持名师工作室成员按时参加名师工作室相关工作，鼓

励中青年思政课教师积极申请加入名师工作室学习提高。

附件：1.甘肃省第一批思政理论课名师工作室成员名单

 - 2 -

      2.甘肃省第一批思政理论课名师工作室工作方案

                              甘肃省教育厅

2019 年 12 月 18日

甘肃省教育厅教育厅办公室               2019年 12月 18日印发

附件：1

甘肃省第一批思政名师工作室成员名单

翟存祥名师工作室

姓名 性别 年龄 单位
职称/职

务
研究专长

翟存祥 男 53 武威职业学院 教授 思想政治教育

何毅 女 52 武威职业学院 副教授 思想政治教育

胡静峰 男 56 武威职业学院 副教授 思想政治教育

周凤雄 男 56
甘肃畜牧工程职业技术

学院
教授 思想政治教育

刘心 男 50 武威职业学院 副教授 思想政治教育

徐文成 男 48 武威职业学院 副教授
思想政治教育、
法律教育

赵金存 女 50 武威职业学院 副教授 中国传统文化

黄述杰 男 39 武威职业学院 副教授 教育教学

徐永生 男 36 武威职业学院 讲师
留学生思想教
育

魏全民 男 38 武威职业学院 讲师 思想政治教育

陈岩 女 40 武威职业学院 讲师 中国传统文化